1
Проводной 1D сканер
       Proton ICS-1190
    Руководство пользователя
2
Оглавление
Гарантия ...................................................................................................................................................................... 3
Технические характеристики ................................................................................................................................ 4

Интерфейс: USB (Drive Free)
Световая индикация: красный свет показывает текущее сканирование, голубой свет – успешная
расшифровка
Электрические характеристики
Напряжение: +5В пост. тока ± 0,25В
Максимальный ток: 175 мА
Рабочий ток: 127 мА
Ток при режиме ожидания: 66 мА
ʀʥʪʝʨʬʝʡʩ ʩʢʘʥʝʨʘ ʩ CMOS-ʩʝʥʩʦʨʦʤ
N Название Тип Описание
1 NC Нулевое
состояние/
бездействие
Режим ожидания
2 VCC DC DC3.3V or  DC5V¤5˿
3 GND GND GND
4 Rx Rx Последовательный порт входа TTL
5 Tx Tx Последовательный порт входа TTL
6 USB_D- Вход/Выход USB_D -сигнал
7 USB_D+ Вход/Выход USB_D +сигнал
8 NC Нулевое
состояние
Режим ожидания
9 BPR Выход
     Звуковой сигнал на выходе
10 LED Выход LED подсветка/ на выходе
при успешном считывании
150 ms
11 NC Нулевое
состояние
Режим ожидания
12 TRIG Вход Кнопка сканирования
ʉʪʘʥʜʘʨʪʥʳʡ RS232 ʠʥʪʝʨʬʝʡʩ̂DB9̃
Кабель Функция
1 Кнопка/Trigger
(подключение)
2 Rx
3 Tx
5 GND
9 DC  5V(Connect)
ʈʘʟʚʦʜʢʘ ʢʦʥʪʘʢʪʦʚ ʨʘʟʲʝʤʘ 1: получение низкого уровня в 10 ms приравнивается
к нажатию триггера (chosen function/выбранная функция/опционно).
ʈʘʟʚʦʜʢʘ ʢʦʥʪʘʢʪʦʚ ʨʘʟʲʝʤʘ 6: работает только в режиме Кнопки/Trigger.:
декодирование не происходит после каждого сканирования, выход этого
пинаута 100 ms низкого уровня (Added service/дополнительная опция)
USB ʀʥʪʝʨʬʝʡʩ
№ Функция
1 VCC
2 D-
3 D+
4 GND
USB клавиатура и USB виртуальные диски RS232
USB клавиатура: при подключении процессора к компьютеру через USB кабель вы можете
подключить USB клавиатуру отсканировав соответствующий штрих ход. Передача данных